

920 0006 1918/17
5. 1207



107021

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Hrad Roštejn – zpřístupnění nových expozičních dodatek č.2		
Oprávněn/pověřen k podpisu:	Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku		
Schváleno:	Ing. Petr	Datum:	Č.usnesení:
Dokument uložen u:	Kojář OM/E.Jozífek		
Počet vyhotovení:	3		
Adresát:	STARKON a.s.		
Smluvní částka: 1)	498456.23		
Odpovědný odbor: 2)	odbor majetkový		
Podpis zajistit do:	neprodleně		

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis	
Zpracoval:	OM/E.Jozífek	20.10.2017		
Projednáno s:	OM/E.Jozífek	20.10.2017		
Právní kontrola:	OM/J.Tvrzová	20.10.2017		
Předkládá:	OM/E.Jozífek	20.10.2017		
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)				
Zodpovídá:	Příkazce operace:	OKPPCR/I.Seidl	20.10.2017	
	Správce rozpočtu:	OE/ M.Zemanová	20.10.2017	

Poznámka:
Subjekt (IČO: 26227525), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: jozífek, datum ověření: 23.10.2017 10:38:13):

Hrad Roštejn – zpřístupnění nových expozičních dodatek č.2

Rozpočtová skladba:
Částka s DPH: 498456.23, Datum Od: 23.10.2017, Datum do: 30.11.2017, Perioda: měsíčně, ODPA: 3329, ORJ: 4000, ORG: 1797000000 POL: 6121 UZ: 10 75 179 69; 10 77 79 68; 10 77 00 000

- 1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.
- 2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.
- 3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP01845F1

roz sml. 19/8/17

0 1207

DODATEK č. 2

SMLOUVY O DÍLO

uzavřené dne 2. 5. 2017 (ID smlouvy 102347) podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů na akci

„Hrad Roštejn – zpřístupnění nových expozic“

ID:107021

1. Smluvní strany

Objednatel:	Kraj Vysočina
se sídlem:	Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33
zastoupený:	MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmánem kraje
k podpisu smlouvy pověřen:	Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmána pro oblast ekonomiky a majetku
zástupce pro věci smluvní:	MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík
zástupce pro věci technické:	Ing. Eduard Jozífek, odbor majetkový KrÚ Kraje Vysočina
tel.:	564 602 213
IČO:	708 90 749
bankovní spojení:	Sberbank CZ, a.s.
číslo účtu:	4211026874/6800

Zhotovitel:	STARKON a.s.
se sídlem:	Bohuslavice 10, 588 56 Telč
zastoupený:	Jiřím Kovářem, statutárním ředitelem
zástupce pro věci smluvní:	Jiří Kovář, statutární ředitel
zástupce pro věci technické:	Zdeněk Kret
Tel./fax:	567 579 211 / 567 579 219
Stavbyvedoucí:	Ing. Václav Ondráček
Koordinátor restaurátor. prací:	Pavel Procházka, ak. malíř
IČO:	262 27 525
DIČ:	CZ26227525
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.
číslo účtu:	19-4650050227/0100
zápis v obchodním rejstříku:	u KS v Brně, oddíl B, vložka 3440

2. Předmět dodatku

Předmětem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo ze dne 2. 5. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 30. 8. 2017 je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku „Hrad Roštejn – zpřístupnění nových expozic“, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací jsou zohledněny v rámci uzavřeného dodatku práce, které nejsou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce). Specifikace těchto změn je popsána v příloženém položkovém rozpočtu.

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 15 Smlouvy uzavřely následující dodatek, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Článek 2. Předmět díla

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v jednotlivých změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Článek 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena díla bez DPH:	38 472 059,36 Kč
DPH (21%):	8 079 132,50 Kč
Cena díla celkem s DPH:	46 551 191,86 Kč

Slovy: čtyřicetšestmilionůpětsetpadesátjednatisícstodevadesátjedna 86/100 korun českých

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:	38 060 112,06 Kč
DPH (21%):	7 992 623,53 Kč
Cena díla celkem s DPH:	46 052 735,59 Kč

cena víceprací a méněprací (změny) dle dodatku č. 2

Cena víceprací bez DPH:	580 168,35 Kč
Cena méněprací bez DPH:	168 221,05 Kč
Cena víceprací-méněpráce bez DPH:	411 947,30 Kč

cena díla po uzavření dodatku č. 2

Cena díla celkem s DPH:	46 551 191,86 Kč
-------------------------	------------------

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní Kraj Vysočina a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nezveřejnění dodatku v registru smluv ani do tří měsíců od jeho uzavření, je dodatek bez dalšího zrušen od samého počátku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení obdrží zhotovitel.

Příloha: změnové listy Z8 – Z27

V Jihlavě, dne 24.10.2017



STARKON a.s.
Bohuslavice 10, 588 56 Telč
IČ: 26227525 | DIČ: CZ26227525
tel.: 567 57 92 11
www.starkon.cz

Jiří Kovář
statutární ředitel

V Jihlavě, dne 24.10.2017

Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

Ing. Josef Pavlík
náměstek hejtmána kraje
pro oblast ekonomiky a majetku

Dodatek č.2: Změnové listy Z8 – Z27

Stavba: Hrad Roštejn – zpřístupnění nových expozic

Změny	Odpočet neprovázených prací	Přípočet požadovaných prací	Celkem	DPH 21%	Celkové náklady s DPH v Kč
Z08: Výměna slaboproudého RACKU v kanceláři kastelána - méněpráce	-2 163,75		-2 163,75	-454,39	-2 618,14
Z09: Výměna slaboproudého RACKU v kanceláři kastelána - vícepráce		3 661,60	3 661,60	768,94	4 430,54
Z10: Vyjmutí prací týkajících se jímací soustavy z dodávky	-14 400,00		-14 400,00	-3 024,00	-17 424,00
Z11: Ponechání ústředny EPS na stávající pozici	-2 643,75		-2 643,75	-555,19	-3 198,94
Z12: Doplnění a záměna kabelových žlabů na velkém a malém ochoze - méněpráce	-16 757,41		-16 757,41	-3 519,06	-20 276,47
Z13: Doplnění a záměna kabelových žlabů na velkém a malém ochoze - vícepráce		87 059,90	87 059,90	18 282,58	105 342,48
Z14: Změna čidel EPS - záměna optokouřových čidel za teplotetekční lineární kabel - méněpráce	-71 849,85		-71 849,85	-15 088,47	-86 938,32
Z15: Změna čidel EPS - záměna optokouřových čidel za teplotetekční lineární kabel - vícepráce		150 429,00	150 429,00	31 590,09	182 019,09
Z16: Doplnění páteřních datových tras optickými kabely		109 347,60	109 347,60	22 963,00	132 310,60
Z17: Strukturální zajištění stropu botanického sálu		99 036,00	99 036,00	20 797,56	119 833,56
Z18: Změna podlahy v m.č. 2.25, 2.26 - méněpráce	-7 382,25		-7 382,25	-1 550,27	-8 932,52
Z19: Změna podlahy v m.č. 2.25, 2.26 - vícepráce		8 923,32	8 923,32	1 873,90	10 797,22
Z20: Změna podlahy v m.č. 2.23 - méněpráce	-17 910,87		-17 910,87	-3 761,28	-21 672,16
Z21: Změna podlahy v m.č. 2.23 - vícepráce		5 471,00	5 471,00	1 148,91	6 619,91
Z22: Úprava stěny v m.č. 2.27 - méněpráce	-3 116,55		-3 116,55	-654,48	-3 771,03
Z23: Úprava stěny v m.č. 2.27 - vícepráce		1 740,48	1 740,48	365,50	2 105,97
Z24: Krov velkého ochozu, použití stávajícího řeziva - méněpráce	-9 245,16		-9 245,16	-1 941,48	-11 186,65
Z25: Doplnění dřevěného prahu pod pozednici - méněpráce	-16 409,05		-16 409,05	-3 445,90	-19 854,95
Z26: Doplnění dřevěného prahu pod pozednici - vícepráce		114 499,46	114 499,46	24 044,89	138 544,35
Z27: Podhled v m.č. 2.17a	-6 342,40		-6 342,40	-1 331,90	-7 674,30
Cena celkem	-168 221,05	580 168,35	411 947,30	86 508,93	498 456,24
Za zhotovitele:		Za TDI:		Za objednatele:	
Jméno :		Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :		Datum :	
Podpis :		Podpis:		Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %			411 947,30	
DPH	21,0 %			86 508,93	
Základ pro DPH	0,0 %			0,00	
DPH	0,0 %			0,00	
CELKEM ZA Z1 – Z7					498 456,24

Z8

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z08: Výměna slaboproudého RACKU v kanceláři kastelána - méněpráce				-2 163,75
		2101: SKS				-2 163,75
45.	VD21010060V	19" Rack 12U, podružný/nástěnný (600x495x635)	ks	- 1,0	2 163,75	-2 163,75

Z9

Z09: Výměna slaboproudého RACKU v kanceláři kastelána - vícepráce

3 661,60

2101: SKS

3 661,60

1.	X8	19" Rack 18U, podružný/nástěnný (600x495x900)	ks	1,0	3 661,60	3 661,60
----	----	---	----	-----	----------	----------

Z10

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z10: Vyjmutí prací týkajících se jímací soustavy z dodávky				-14 400,00
		743: Elektromontáže - hrubá montáž				-14 400,00
45.	74362930R8	Úprava stávající jímací soustavy bleskosvodu	hod	- 64,0	225,00	-14 400,00

Z11

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
		Z11: Ponechání ústředny EPS na stávající pozici				-2 643,75
		21-M: Elektromontáže				-2 643,75
122.	21070000V	Montáž ústředna EPS adresná v boxu se záložním zdrojem	ks	- 1,0	2 643,75	-2 643,75

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z12: Doplnění a záměna kabelových žlabů na velkém a malém ochoze - méněpráce						-16 757,41
743: Elektromontáže - hrubá montáž						-16 757,41
22.	743131214	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 50 mm uložená volně	m	- 90,0	27,25	-2 452,66
23.	34571096	Trubka elektroinstalační tuhá z PVC L 3 m 1550	m	- 90,0	19,50	-1 755,00
24.	28654667	Přichytka plastová PPR 50 mm	kus	- 70,0	2,63	-183,75
34.	34575491	Žlab kabelový pozinkovaný 2m/ks NKZN 50X62	m	- 90,0	116,70	-10 503,00
36.	34575510	Víko žlabu pozinkované 2m/ks V 62	kus	- 45,0	41,40	-1 863,00

Z13

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z13: Doplnění a záměna kabelových žlabů na velkém a malém ochoze - vícepráce						87 059,90
743: Elektromontáže - hrubá montáž						10 755,37
33.	743552122	Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA šířky do 100 mm bez víka	m	84,0	95,16	7 993,86
35.	743552131	Montáž žlab kovový typ Mars, ZPA-uzavření víkem	m	84,0	32,88	2 761,51
747: Elektromontáže - kompletace rozvodů						6 286,26
46.	744211111	Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 mm ² do stěny	m	240,0	15,62	3 748,26
47.	34140844	Vodič izolovaný s Cu jádrem H07V-R 6 mm ²	m	240,0	10,58	2 538,00
759V: CHRÁNIČKY A KABELOVÉ TRASY						70 018,26
719.	X20	Kabelový žlab plechový, neperforovaný, pozinkovaný, 125x50x2000mm, barva RAL	m	174,0	269,79	46 943,46
720.	X21	Víko žlabu plechové pozinkované 125, barva RAL 9005	m	174,0	125,00	21 750,00
721.	X22	Zemní svorka pro vodič 6mm	ks	90,0	14,72	1 324,80

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z14: Změna čidel EPS - záměna optokouřových čidel za teplotetekční lineární kabel - méněpráce						-71 849,85
2107: EPS - Elektronická požární signalizace, komponenty a montáž						-71 849,85
47.	21070007V	Montáž hlásič - automatický	ks	- 24,0	114,75	-2 754,00
48.	VD21070009V	multisenzorový hlásič	ks	- 24,0	1 067,25	-25 614,00
53.	21070019V	Montáž sokl hlásiče	ks	- 24,0	44,25	-1 062,00
54.	VD21070020V	sokl hlásiče	ks	- 24,0	44,25	-1 062,00
55.	21070021V	Montáž patice hlásiče	ks	- 24,0	44,25	-1 062,00
56.	VD21070050V	patice hlásiče	ks	- 24,0	44,25	-1 062,00
63.	21070038V	Montáž vstupně/výstupní prvek	ks	- 8,0	441,75	-3 534,00
64.	VD21070039V	vstupně/výstupní prvek 4/2 relé připojitelné do kruhu	ks	- 8,0	2 954,70	-23 637,60
65.	21070040V	Montáž kabel se zvýšenou odolností proti šíření plamene	m	- 243,0	14,25	-3 462,75
66.	VD21070041V	kabel ohniodolný 4x1mm	m	- 234,0	36,75	-8 599,50

Z15

Poř.	Typ	Kód	Alter. kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z15: Změna čidel EPS - záměna optokouřových čidel za teplotní kabel - vícepráce								150 429,00
2107: EPS - Elektronická požární signalizace, komponenty a montáž								150 429,00
63.	B	21070038V		Montáž vstupně/výstupní prvek	ks	21,0	114,75	2 409,75
724.	B	X25		Montáž lineárního detekčního teplotního kabelu, kotvení po cca 30cm	m	270,0	14,25	3 847,50
725.	B	X26		Lineární detekční teplotní kabel PROLINE TH105S, teplota reakce 105°C	m	270,0	178,25	48 127,50
726.	B	X27		Montáž přichytky lineárního detekčního teplotního kabelu, kotvení po cca 30cm	ks	700,0	6,00	4 200,00
727.	B	X28		Přichytka teplotního kabelu plastová PR-001	ks	700,0	40,20	28 140,00
728.	B	X29		Vyhodnocovací jednotka pro lineární detekční teplotní kabel EA LH DU A 2 - PL	ks	6,0	5 152,00	30 912,00
729.	B	X30		Vstupní jednotka XP95 SMU pro montáž na DIN lištu, 1x vstup připojitelný do kruhu	ks	11,0	1 896,35	20 859,85
730.	B	X31		Výstupní jednotka XP95OU, 1x relé připojitelné do kruhu	ks	4,0	2 983,10	11 932,40

Z16

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z16: Doplnění páteřních datových tras optickými kabely						109 347,60
2101: SKS						109 347,60
29.	21010039V	Montáž konektor datový, včetně proměření	ks	20,0	88,50	1 770,00
30.	VD21010040V	konektor RJ45 cat. 6A včetně proměření	ks	20,0	81,75	1 635,00
39.	21010052V	Montáž UTP sdělovacího kabelu cat. 6	m	760,0	10,50	7 980,00
40.	VD21010053V	UTP sdělovací datový kabel, cat. 6	m	760,0	7,50	5 700,00
44.	21010059V	Montáž - racku 19" do18U	ks	2,0	881,25	1 762,50
46.	VD21010081V	19" Rack 15U, podružný/nástěnný	ks	1,0	7 723,50	7 723,50
731.	X32	Montáž optického kabelu do připravených tras nebo kabelových žlabů	m	410,0	39,56	16 219,60
732.	X33	Optický kabel singlemode, 8 vláken, LSOH, těsná sekundární ochrana, gelová ochrana	m	410,0	16,51	6 769,10
733.	X34	Montáž optické vany vč. držáku svárů	ks	5,0	1 472,00	7 360,00
734.	X35	Optická vana výsuvná/výklopná pro ukončení opt. kabelů, 24x otvor pro SC průchodku	ks	5,0	715,30	3 576,50
735.	X36	Optická kazeta 8 svárů s víkem a držáky svárů, černá barva	ks	10,0	164,45	1 644,50
736.	X37	Optický pigtail SC, singlemode 9/125 OS2, délka 2m	ks	80,0	62,33	4 986,40
737.	X38	Optický adaptér SC-SC singlemode	ks	80,0	16,33	1 306,40
738.	X39	Vytvoření sváru optického kabelu na singlemodovém vlákně	ks	80,0	397,90	31 832,00
739.	X40	Ochrana sváru tepelně smrštitelná	ks	80,0	9,43	754,40
740.	X41	Měření optického segmentu přímou metodou	ks	40,0	74,75	2 990,00
741.	X42	Optický patchcord, singlemode SC-LC, délka 2m	ks	20,0	175,00	3 500,00
742.	X43	Optický nástěnný rozvaděč neosazený RAC-FO-A07-X1	ks	1,0	1 837,70	1 837,70

Z17

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z17: Strukturální zajištění stropu botanického sálu						99 036,00
900: Restaurátorské a řemeslné práce						99 036,00
743.	X45	Zpevnění zvětralé málo pojené hmoty omítek impregnační organokřemičitany (Porosil ZTS)	m2	68,0	492,00	33 456,00
744.	X46	Injektáž oddělených vrstev ledanem	m2	68,0	525,00	35 700,00
745.	X47	Přitažení zapuštěnými šrouby s podložkami	ks	500,0	33,60	16 800,00
746.	X48	Tmelení zapuštěných hlav šroubů	ks	500,0	18,00	9 000,00
747.	X49	Injektáž velkých dutin polyuretanem	m2	68,0	60,00	4 080,00

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z18: Změna podlahy v m.č. 2.25, 2.26 - méněpráce						-7 382,25
775: Podlahy vlysové a parketové						-6 213,05
129.	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelením	m	- 8,52	28,96	-246,77
131.	775530023	Montáž podlahy masivní z palubek celoplošně lepených šířky do 150 mm s podkladem z desek	m2	- 3,95	427,15	-1 687,23
133.	775599194R00	Ostatní práce Moření pigmentovým systémem bez povrchové úpravy, přebroušení	m2	- 3,95	212,50	-839,38
135.	61189996R	Palubka podlahová SM tl. 21 mm, š.min 150 mm, 1.JAKOST	m2	- 4,543	750,00	-3 406,88
136.	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	- 0,044	745,37	-32,80
783: Nátěry						-1 169,20
146.	783682111R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, impregnace	m2	- 3,95	155,00	-612,25
147.	783682141R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, nátěr speciální podle druhu dřeviny 2x	m2	- 3,95	141,00	-556,95

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z19: Změna podlahy v m.č. 2.25, 2.26 - vícepráce						8 923,32
711: Izolace proti vodě						4 461,18
45.	711212002R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační proti vlhkosti	m2	3,95	400,00	1 580,00
46.	711212601R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm	m	9,0	157,00	1 413,00
47.	711212602R00	Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky těsnicí roh do spoje podlaha stěna	kus	9,0	158,00	1 422,00
50.	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	0,05	923,63	46,18
771: Podlahy z dlaždic a obklady						4 462,14
123.	771101210R00	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	3,95	38,00	150,10
124.	771575107RT8	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do - flexibilního tmele	m2	3,95	399,00	1 576,05
125.	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	9,0	40,00	360,00
126.	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	3,95	25,00	98,75
127.	597623922R	Dlažba keramická 200/200 mm; h = 9,0 mm; pro interiér; druh dle architekta	m2	4,762	350,00	1 666,61
128.	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	0,12	483,54	58,03
748.	771474111	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	9,0	61,40	552,60

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z20: Změna podlahy v m.č. 2.23 - méněpráce						-17 910,87
713: Izolace tepelné						-1 110,39
54.	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	- 5,3	15,00	-79,50
60.	63153785	deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,03	m2	- 5,406	185,00	-1 000,11
63.	998713103	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 24 m	t	- 0,034	905,29	-30,78
762: Konstrukce tesařské						-896,26
68.	762526110	Položení polštáře pod podlahy při osově vzdálenosti 65 cm	m2	- 5,3	77,60	-411,29
69.	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty, impregnace	m3	- 0,088	161,10	-14,18
71.	60512685R	fošna SM, BO; tl = 30 až 60 mm; l = do 4 000 mm; jakost I	m3	- 0,088	4 806,00	-423,39
74.	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	- 0,06	790,00	-47,40
775: Podlahy vlysové a parketové						-14 335,42
129.	775413110	Montáž podlahové lišty ze dřeva tvrdého nebo měkkého přibíjené s přetmelením	m	- 6,6	28,96	-191,16
130.	775542021R00	Podlahy lamelové doplňkové práce podložka pod plovoucí podlahy; pěnový polyetylén;	m2	- 5,3	30,60	-162,18
132.	775551100R00	Podlahy palubové - položení přibíjené	m2	- 5,3	1 542,75	-8 176,58
133.	775599194R00	Ostatní práce Moření pigmentovým systémem bez povrchové úpravy, přebroušení	m2	- 5,3	212,50	-1 126,25
134.	775591195	Montáž parozábrany bez samolepícího proužku pro plovoucí podlahy	m2	- 5,3	14,05	-74,46
135.	61189996R	Palubka podlahová SM tl. 21 mm, š. min 150 mm, 1.JAKOST	m2	- 6,095	750,00	-4 571,25
136.	998775103	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 24 m	t	- 0,045	745,37	-33,54
783: Nátěry						-1 568,80
146.	783682111R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, impregnace	m2	- 5,3	155,00	-821,50
147.	783682141R00	Nátěry dřevěných podlah a parket olejové, nátěr speciální podle druhu dřeviny 2x	m2	- 5,3	141,00	-747,30

Z21

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z21: Změna podlahy v m.č. 2.23 - vícepráce						5 471,00
63: Podlahy a podlahové konstrukce						3 498,00
34.	632939121R00	Dlažba vnitřní nebo vnější (při objektu) z dlaždic cihelných vodorovná nebo ve spádu pokládka - dlažby cihelné mrazuvzdorné (materiál ve specifikaci) tloušťky do 60 mm, do maltového lože	m2	5,3	510,00	2 703,00
36.	639409001R00	Hydrofobní siloxanový nátěr cihelných a kamenných materiálů	m2	5,3	150,00	795,00
771: Podlahy z dlaždic a obklady						1 855,00
127.	597623922R	Dlažba keramická 200/200 mm; h = 9,0 mm; pro interiér; druh dle architekta	m2	5,3	350,00	1 855,00
99: Staveništní přesun hmot						118,00
44.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních - objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	0,4	295,00	118,00

Z22

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z22: Úprava stěny v m.č. 2.27 - méněpráce						-3 116,55
61: Úpravy povrchů vnitřní						-3 072,30
21.	612429081R00	Úprava povrchu stěn skladba S8, keramický obklad	m2	- 3,135	980,00	-3 072,30
99: Stavební přesun hmot						-44,25
44.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních - objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	- 0,15	295,00	-44,25

Z23

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z23: Úprava stěny v m.č. 2.27 - vícepráce						1 740,48
61: Úpravy povrchů vnitřní						1 724,25
75.	612429061R00	Úprava povrchu stěn skladba S6, spárované kamenné zdivo	m2	3,135	550,00	1 724,25
99: Stavební přesun hmot						16,23
44.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních - objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	0,055	295,00	16,23

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z24: Krov velkého ochozu, použití stávajícího řeziva - méněpráce						-9 245,16
762: Konstrukce tesařské						-9 245,16
103.	7620812A	Frézování hran hranolů, fošen	m	- 148,8	9,00	-1 339,20
104.	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	- 23,232	65,00	-1 510,08
107.	7620813A	Impregnace řeziva tlaková	m3	- 0,952	790,00	-752,08
125.	60512121	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	- 0,952	5 350,00	-5 090,80
150.	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	- 0,7	790,00	-553,00

Z25

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z25: Doplnění dřevěného prahu pod pozednicí - méněpráce						-16 409,05
61: Upravy povrchů vnitřní						-16 140,60
72.	612429039R00	Úprava povrchu stěn skladba S3, omítka kletovaná na očištěný cihelný podklad, rozsah omítek 100%	m2	- 26,46	610,00	-16 140,60
99: Staveništní přesun hmot						-268,45
179.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních - objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	- 0,91	295,00	-268,45

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z26: Doplnění dřevěného prahu pod pozednicí - vícepráce						114 499,46
6: Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						19 684,04
48.	632450124	Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	49,833	395,00	19 684,04
762: Konstrukce tesařské						29 069,74
103.	7620812A	Frézování hran hranolů, fošen	m	352,8	9,00	3 175,20
104.	762081410	Vícestranné hoblování hraněného řeziva na staveništi	m2	42,336	65,00	2 751,84
107.	7620813A	Impregnace řeziva tlaková	m3	1,185	790,00	936,15
122.	762332532	Montáž vázaných kci krovů pravidelných z řeziva hoblovaného průřezové plochy do 224 cm2	m	88,2	164,01	14 465,32
125.	60512121	Řezivo jehličnaté hranol jakost I-II délka 4 - 5 m	m3	1,185	5 350,00	6 341,93
127.	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,185	727,51	862,10
150.	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,68	790,00	537,20
96: Bourání konstrukcí						8 037,34
17.	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	15,876	506,26	8 037,34
99: Staveništní přesun hmot						545,75
179.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních - objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	1,85	295,00	545,75
D96: Přesuny suti a vybouraných hmot						57 162,60
153.	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	39,6	180,00	7 128,00
154.	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	39,6	120,00	4 752,00
155.	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem manipulace se suti	t	19,8	95,00	1 881,00
156.	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	39,6	160,00	6 336,00
157.	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	#####	12,00	12 355,20
158.	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	39,6	180,00	7 128,00
159.	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších	t	316,8	18,00	5 702,40
160.	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	39,6	300,00	11 880,00

Z27

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
Z27: Podhled v m.č. 2.17a						-6 342,40
61: Upravy povrchů vnitřní						-6 307,00
64.	611429081R00	Úprava povrchu stropů skladba V8, dřevěné podbití	m2	- 10,6	595,00	-6 307,00
99: Staveništní přesun hmot						-35,40
179.	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812 pro opravy a údržbu dosavadních - objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m	t	- 0,12	295,00	-35,40